---

<sup>318</sup> Imperialis Romano-Catholica Academia Ecclesiastica Petropolitana (1842-1918) orta est cum Academia Ecclesiastica Romano-Catholica Vilnensis (1833-1842) a Nicolao I imperatore Russiae Vilna Petropolim translata esset. Primis annis, postquam Petropoli condita est, Academia nullam habuit Sedis Apostolicae approbationem, demum a. 1847 status eiusdem iuridicus et ecclesiasticus concordato cum Russia inito est definitus. A. 1884-1897, cum munere rectoris eius fungeretur sac. Franciscus Albinus Symon (1841-1918), postea epus auxiliaris Mohiloviensis, a. 1881-1897 epus Plocensis, a. 1897-1901 et aepus tit. Attalensis (Attalea) ab. a. 1901, gradus et auctoritas Academiae Petropolitanae vehementer creverunt. A. 1913-1918 ultimus ipsius rector, sac. Aegidius Radziszewski, eam radicitus renovavit atque reformavit.